

Mute Ceilings ApS

Strandboulevarden 6
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2020

Andreas Haarup Borella
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mute Ceilings ApS
Strandboulevarden 6
2100 København Ø

CVR-nr: 30364643

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og montering af akustiklofter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den forløbne regnskabsperiode har givet et forventet resultat og der henvises til regnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Der foretages periodisering af væsentlige indtægter og omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Konkurrencemæssige vilkår

Selskabet anvender bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32 i henhold til hvilken selskabet kan undlade at vise omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. I stedet er disse poster sammendraget i posten bruttoresultat.

Omregning af beløb i fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakurs differencer, der er opstået mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning / bruttofortjeneste

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter produktionsmetoden.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- og administrative omkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede samt urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser fra skattemyndighederne.

Skat af årets resultat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for årets gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som et tilgodehavende i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 5 år til en scrapværdi på kr. 0

Indretning af lejede lokaler: 5 år til en scrapværdi på kr. 0

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver indtægtsføres henholdsvis udgiftsføres under af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til anskaffelsessum.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. I det omfang det skønnes nødvendigt, nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til salgsværdi af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, såfremt denne er lavere.

De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto-faktureringer og forudbetalinger. Omkostningerne i forbindelse med salgsarbejdet og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelse i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende år.

Gæld og forpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelsen af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.805.400	4.935.988
Personaleomkostninger	1	-3.999.738	-4.182.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.910	-129.783
Resultat af ordinær primær drift		-344.248	623.492
Andre finansielle indtægter		9.984	12.292
Øvrige finansielle omkostninger		-17.479	-21.772
Ordinært resultat før skat		-351.743	614.012
Skat af årets resultat	2	76.537	-136.409
Årets resultat		-275.206	477.603
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	60.000
Overført resultat		-375.206	417.603
I alt		-275.206	477.603

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.912	253.379
Indretning af lejede lokaler		102.376	147.384
Materielle anlægsaktiver i alt	3	329.288	400.763
Deposita		66.729	65.791
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.729	65.791
Anlægsaktiver i alt		396.017	466.554
Råvarer og hjælpematerialer		445.000	230.000
Varebeholdninger i alt		445.000	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.921	663.639
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	443.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.721	14.590
Andre tilgodehavender		17.348	95.533
Periodeafgrænsningsposter		110.164	148.062
Tilgodehavender i alt		723.154	1.364.824
Likvide beholdninger		192.049	412.810
Omsætningsaktiver i alt		1.360.203	2.007.634
Aktiver i alt		1.756.220	2.474.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		749.043	1.124.250
Forslag til udbytte		100.000	60.000
Egenkapital i alt		899.043	1.234.250
Hensættelse til udskudt skat		15.845	106.726
Hensatte forpligtelser i alt		15.845	106.726
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	99.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.040	459.069
Skyldig selskabsskat		14.344	48.004
Skyldig moms og afgifter		261.177	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.771	526.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		841.332	1.133.212
Gældsforpligtelser i alt		841.332	1.133.212
Passiver i alt		1.756.220	2.474.188

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-3.178.501	-3.369.673
Pensioner	-266.021	-281.038
Andre omkostninger til social sikring	-81.540	-78.427
Andre personaleudgifter	-473.676	-453.575
	-3.999.738	-4.182.713

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-14.344	-48.004
Ændring af udskudt skat	90.545	-88.069
Regulering vedrørende tidligere år	336	-336
	-76.537	-136.409

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	225.042	338.352
Tilgang	0	78.435
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	225.042	416.787
Af- og nedskrivning primo	-77.658	-84.973
Årets afskrivning	-45.008	-104.902
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-122.666	-189.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.376	226.912

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtigelse på 417 t. kr. inkl. moms, restløbetider udgør mellem 6 og 34 måneder.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for gæld til SKAT.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8